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Zaal ’t Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open
16.00 uur Opening
16.15 uur Huldigingen
18.00 uur Feestmaaltijd
20.00 uur Huldigingen
22.45 uur Loterij
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

P. van Kastel (secretaris)

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

L. Donkers (2e secretaris)

C. van der Linden (2e penningmeester)
R. Lambrechts

A. Besters

D. Dekkers

C. Godschalk

P. Schellekens

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider)
R. van der Linden (penningmeester)
P. van Kastel

D. Dekkers

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)

L. Donkers (secretaris)

R. Lambrechts (penningmeester)

A. Swagemakers

P. van Kastel

H. Vera

Kampioenenboek 2014

I. Godschalk (kampioenschappen)
R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
L. Donkers (inhoud)

P. van Kastel (inhoud)

J. Hermans (foto’s)
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Manifestatie 2014

Voorwoord
Beste sportvrienden,

Seizoen 2014 is ten einde en kende twee gezichten; prachtig voorjaarsweer, naar ook veel
uitgestelde en late lossingen. Ondanks alles zijn er toch een aantal leden van onze afdeling er in
geslaagd een kampioenschap of een eerste prijs op een afdelingsconcours te winnen.
Vanmiddag en vanavond zij wij hier bijeen gekomen om hen op een gepaste wijze te huldigen.
Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000
met de door u behaalde resultaten. Ook de eerste prijswinnaars van harte gelukgewenst met
het behalen van deze zo fel begeerde ereplaats op een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 15e keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond
voor u te organiseren. Nieuw is de huldiging van de jeugdkampioenen van onze afdeling tijdens
deze manifestatie. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op gepaste en
waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de manifestatiecommissie voor
het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Terugkijkend op het seizoen 2014 kunnen we zeggen dat het voor velen niet heeft gebracht wat
er van werd verwacht. De start met de oude duiven ging gepaard onder prachtig voorjaarsweer.
Ook de midfondvluchten kenden veelal goed verlopen concoursen tot de memorabele 28e juni
vanuit Creil. Helaas konden vele duiven vanaf deze losplaats hun hok niet bereiken en een
gedeelte hiervan keerde nimmer op hun hokken terug. Vanwege slechte weersomstandigheden
in de maand juli kon de nationale dagfondvlucht vanuit Chateauroux en ook twee van de zes
geplande marathonvluchten geen doorgang vinden. Evenals voorgaande jaren werd de start
van het jonge duiven seizoen ontsierd door verliezen. Het verdere verloop van het jonge duiven
seizoen kende, met uitzondering van een aantal malen overstaan met de duiven, weinig
problemen.

Al met al een jaar om uit oogpunt van weersomstandigheden gauw te vergeten. Dat ondanks
de weergoden ons duidelijk niet altijd gunstig waren gezind hebben onze vervoerders en
lossingscommissie toch kans gezien om onze duiven op een goede en verantwoorde wijze te
vervoeren en te lossen. Een niet geringe taak waarvoor we hen dankbaar zijn.

Een kampioenen dag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2015 of (late) jonge duif om de kosten van deze manifestatie
enigszins te kunnen dekken.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

Wim Jongh
Voorzitter Brabant 2000
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le prijswinnaars

Bourges
Dagfond oude duiven

M. Rommers

24 mei 2014
9.923 duiven

NL13-3321897

Roosendaal
Argenton 7 juni 2014
Dagfond oude duiven 6.763 duiven

R. Rommens
Etten-Leur

NL12-1706608

La Souterraine
Dagfond oude duiven

Marijnissen - Lindeloof

21 juni 2014
4.926 duiven

NL12-3226723

St. Willebrord
Bourges 19 juli 2014
Dagfond oude duiven 3.908 duiven

P. Machielsen

NL13-3332255

Rijen
St. Vincent 13 juni 2014
Marathon oude duiven 2.780 duiven

C.J. de Heijde
Made

NL12-3220480
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Bordeaux
Marathon oude duiven

A. van den Hout

20 juni 2014
3.568 duiven

NL13-1331192

Made
Dax 26 juli 2014
Marathon oude duiven 1.880 duiven

L. Roks
Standdaarbuiten

NL10-3025405

Bergerac
Marathon oude duiven

Br. Godschalk
Made

1 augustus 2014
3.854 duiven

NL10-3017400

Nanteuil le Haudouin
Jonge duiven

Van Tilburg-Premier Uk
Baarle-Hertog

23 augustus 2014
17.015 duiven

NL14-1130611

Sens
Jonge duiven

Comb. Verhoeven en Zn
Goirle

31 augustus 2014
14.244 duiven

NL14-3401054
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Gien 13 september 2014
Jonge duiven 8.221 duiven

J. van Oirschot jr NL14-3425573
Putte

Limoges 5 september 2014
Attractie 647 duiven

P.C.J. van Agtmael NL12-3225830
Rucphen
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Seizoen 2014

Aantal duiven Dagfond oude duiven

Aantal 2013 Aantal 2014
Bourges 7.179 9.923
Argenton - 6.763
La Souterraine 5.584 4.926
Chateauroux 5.939 -
Ruffec / Bourges 3.465 3.908
Totaal 22.167 25.520
Aantal duiven Marathon oude duiven

Aantal 2013 Aantal 2014
St. Vincent 2.947 2.780
Bordeaux 4,182 3.568
Tarbes 2.538 -
Cahors 2.995 -
Dax 1.678 1.880
Bergerac 3.363 3.854
Totaal 17.703 12.082
Aantal duiven Midfond jonge duiven

Aantal 2013 Aantal 2014
Sens / Nanteuil le Haudouin 9.526 17.015
Orleans / Sens 6.840 14.244
Orleans / Gien 4.232 8.221
Totaal 20.598 39.480

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

5 juli 2014
ZLU Bokaal

C.J. de Heijde
Made
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven
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NPO nr.

1944.0696
1971.0517
1910.0492
2026.0671
2014.9089
1935.0276
1984.0656
1928.9146
1915.9228
1935.0764
2002.9091
1910.9297
1979.9175
2002.1314
1963.9221

Naam

J. den Hertog

A. Kouters

A. Timmers

A.H.M. Boelaars
Comb Aarts & Zn

Jac van Bijnen

A. Paassens

P. van Eekelen & Zn
Versteeg-Ouwerkerk
Br. Godschalk

Comb van Diest

T. & T. van Grinsven
Colijn & Fox

P. Luijkx

Comb Braat en Zn d.W

Plaats

Oud Gastel
Standdaarbuiten
Prinsenbeek
Waspik

Loon op Zand
Made
Woensdrecht
Lepelstraat
Nieuwendijk
Made
Dongen
Prinsenbeek
Nieuwendijk
Dongen
Sprundel

Punten
9.538,3
9.136,1
9.068,6
9.061,2
9.026,6
9.017,4
8.916,8
8.902,4
8.886,6
8.881,3
8.864,8
8.859,1
8.795,7
8.789,5
8.748,1
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Midfond oude duiven
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NPO nr.

1910.9297
1902.0483
1909.1646
1931.9114
2006.0933
1979.9043
1918.0785
1985.0064
1952.0174
2013.9069
1960.9417
1994.1072
2014.0438
1915.9023
2013.1057

Naam

T. & T. van Grinsven

R. Wouters

Maarten Huijsmans
Embregts-Theunis

A. Adams

Gebr. van Hemert

Jos Wevers

Fr. de Brie

C. Bastiaansen

Comb van Son

Van Haperen-Wezenbeek
A. Gommers

C.J. Ypelaar

Comb van Hemert-Ouwerkerk
H. Ligtvoet

Plaats
Prinsenbeek
Baarle Nassau
Hoogerheide
Hoeven
Ulicoten
Nieuwendijk
Langeweg
Woensdrecht
Rijsbergen
Kaatsheuvel
Roosendaal
Achtmaal
Loon op Zand
Nieuwendijk
Kaatsheuvel

Punten
10.306,0
10.117,7
10.091,8
10.034,9
10.023,7

9.908,1
9.762,1
9.701,7
9.687,7
9.584,9
9.549,4
9.477,6
9.446,9
9.445,8
9.383,4
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Dagfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1983.9221 Fr. de Nijs & Zn. Hoogerheide 6.896,5
2 1918.0742 M. van Zundert Etten-Leur 6.851,8
3 1983.1186 J. Verbraeken Hoogerheide 6.660,0
4 1963.0176 J. Antonissen Rucphen 6.653,5
5 1985.0064 Fr. de Brie Woensdrecht 6.641,8
6 1918.9369 F. Damen en Zn Langeweg 6.491,1
7 2013.1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 6.474,5
8 1990.0358 A. v.d. Luytgaarden Zevenbergen 6.407,0
9 1926.1587 G. Haisch Bergen op Zoom 6.203,9
10 1939.9751 G.J. de Hoogh & Zn Oosterhout 6.121,8
11 1918.9164 Reniers Muijsenberg Langeweg 6.079,4
12 1928.1533 T. Besters Halsteren 6.031,7
13  1931.0310 P. van Kastel Hoeven 6.028,9
14 1940.9062 Gebr. Clarijs Ossendrecht 6.013,9
15 2013.0850 J. Lamers Kaatsheuvel 5.976,3
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Marathon oude duiven

NPO nr.

2023.9083
1928.1274
1939.1641
1971.9010
1928.1525
1950.0495
1998.0489
1976.1278
1932.0534
2019.0479
1995.0780
1935.1450
1928.1312
1910.0158
1963.0176
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Naam

Comb Vromans
G. van de Kruk
J. Strik

G. Kouters & Zn
C. Cools Frzn
W. Bisschop

C. van Aert

C. Suijkerbuijk
L. van Baren

G. Roosenbrand
A. Hereijgers
A.H. Kuijpers

K. Mieger

C. Vergouwen
J. Antonissen

Plaats

Udenhout
Steenbergen
Oosterhout
Noordhoek
Nieuw Vossemeer
Raamsdonksveer
Achtmaal
Lepelstraat
Klundert
Sprang-Capelle
Zundert
Wagenberg
Lepelstraat
Breda

Rucphen

Punten
6.781,5
6.578,0
6.300,6
6.289,2
6.272,6
5.990,7
5.936,0
5.777,5
5.748,4
5.689,4
5.661,5
5.630,4
5.603,6
5.549,8
5.503,1
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Jonge duiven
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NPO nr.

1931.9114
1903.9346
1968.0786
1948.9053
2007.1843
2013.1448
2007.1851
1983.9221
2007.8787
1950.9206
2021.1953
1976.0141
1909.1646
2025.0642
1964.9042

Naam
Embregts-Theunis
G. & G. Damen
A.M.J.M. Vissenberg
F.van Linden & Zn
K. Remmers

C. van Wezel
A.J.M.J van Abeelen
Fr. de Nijs & Zn.

W. Zoontjens
Heijblom & van Strien
P. Akkermans

K. van Koppen
Maarten Huijsmans
W. Snels jr

Comb Oomen

Plaats Punten
Hoeven 13.936,2
Dorst 13.739,1
Bosschenhoofd 13.226,4
Putte 13.083,0
Tilburg 13.074,3
Kaatsheuvel 13.072,2
Tilburg 13.018,9
Hoogerheide 12.730,4
Riel 12.687,8
Raamsdonk 12.349,6
Tilburg 12.222,0
Steenbergen 12.104,1
Hoogerheide 11.997,8
Waalwijk 11.986,8
Sprundel 11.939,5
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 0-1803778 4.907,5
2 2026.0671 A.H.M. Boelaars Waspik 2-3236824 4.885,4
3 1944.0696 J. den Hertog Oud Gastel 1-1847547 4.718,1
4 2014.0233 A. van Laarhoven Loon op Zand 2-1756668 4.611,9
5 1910.0492 A. Timmers Prinsenbeek 2-1699727 4.606,4
Midfond oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1909.1646 Maarten Huijsmans Hoogerheide 3-1316236 5.329,8
2 1910.9297 T. & T. van Grinsven Prinsenbeek 2-1986761 5.178,4
3 2006.0933 A. Adams Ulicoten 1-1821772 5.089,0
4 1932.0950 K. Leyten Klundert 3-3317004 4.948,5
5 2007.9456 Huijgevoort-Beekmans Tilburg 2-1752921 4.769,0
Dagfond oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1979.9043 Gebr. van Hemert Nieuwendijk 3-3325456 3.610,9
2 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 2-1738706 3.394,6
3 1990.0358 A. v.d. Luytgaarden Zevenbergen 2-3230588 3.369,7
4 1918.9369 F.Damen en Zn Langeweg 3-3337206 3.303,0
5 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 2-3219062 3.280,1
Marathon oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1931.9050 Comb de Pijper Hoeven 1-3032038 1.960,6
2 1990.0552 L. Pruijsen Moerdijk 0-3039409 1.959,3
3 1910.4125 P.A Mertens Breda 1-1827072 1.947,8
4 1960.1545 D. Snoeren Roosendaal 8-3823811 1.942,7
5 2023.9083 Comb Vromans Udenhout 1-3004160 1.915,8
Jonge duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2007.1843 K. Remmers Tilburg 4-1189953 6.933,9
2 1903.9346 G. & G. Damen Dorst 4-3418598 6.575,8
3 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 4-1163558 6.459,7
4 2025.0642 W. Snels jr Waalwijk 4-1906184 6.429,2
5 1931.9114 Embregts-Theunis Hoeven 4-3422592 6.355,8
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout 7.036,2
2 2021.9710 Milan Santegoets Riel 6.422,1
3 2021.9663 Jantje Smulders Tilburg 5.868,7
4 1922.0064 Sven van Sighem Fijnaart 5.515,3
5 1976.1537 Xander van Peer Steenbergen 5.313,6
Duifkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout 0-3018817 3.462,7
Hokkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1976.1537 Xander van Peer Steenbergen 8.732,3
2 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout 8.188,1
3 2021.9710 Milan Santegoets Riel 6.980,8
4 1922.0064 Sven van Sighem Fijnaart 5.416,1
5 2021.9663 Jantje Smulders Tilburg 4.943,7
Duifkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout 2-3239601 3.283,6
Hokkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1976.1537 Xander van Peer Steenbergen 7.875,0
2 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout 7.723,5
3 1928.9294 Maikel Poot Lepelstraat 7.527,1
4 2021.9710 Milan Santegoets Riel 7.280,6
5 2007.9502 Joris in het Groen Tilburg 4.602,4
Duifkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1976.1537 Xander van Peer Steenbergen 4-1165685 3.833,3
Algemeen Jeugdkampioen

NPO nr. Naam Plaats
1 1939.9751 Gebr. de Hoogh Oosterhout
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

A. Adams, Ulicoten

J. Antonissen, Rucphen

Jac van Bijnen, Made

Fr. de Brie, Woensdrecht

C. Cools Frzn, Nieuw Vossemeer

T. & T. van Grinsven, Prinsenbeek

Van Haperen - Wezenbeek, Roosendaal
A. Hereijgers, Zundert

G.J. de Hoogh en Zn, Oosterhout

Comb van Hemert - Ouwerkerk, Nieuwendijk

A. van den Hout, Made

G. Kouters & Zn, Noordhoek

G. van de Kruk, Steenbergen

A.H. Kuijpers, Wagenberg

A. v.d. Luytgaarden, Zevenbergen
P. Machielsen, Rijen

Marijnissen - Lindeloof, St. Willebrord

Sponsoren

P.A. Mertens, Breda

K. Mieger, Lepelstraat

L. Roks, Standdaarbuiten

M Rommers, Roosendaal

R. Rommens, Etten-Leur

Comb van Son, Kaatsheuvel

C. Vergouwen, Breda

Versteeg - Ouwerkerk, Nieuwendijk
A.M.J.M. Vissenberg, Bosschenhoofd
M. van Zundert, Etten-Leur

G. & G. Damen, Dorst

Heijblom & van Strien, Raamsdonk
J. den Hertog, Oud Gastel

Comb Oomen, Sprundel

A.J.M.J van Abeelen, Tilburg

C. Suijkerbuijk, Lepelstraat

C. van Wezel, Kaatsheuvel

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord
Belgica de Weerd uit Breda

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord

Vera de Kruik uit Loon op Zand

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Tankstation Maple Farm uit Rucphen
Hobbyshop van Tilburg Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle

Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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